
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

Об отмене приказа Министерства природных ресурсов 

и экологии Свердловекой области от 27.06.2013 .N'!! 448 «Об утверждении 
Административного регламента предоставления государственной услуги 

по согласованию порядка осуществления производственного контроля 

в области обращения с отходами, определяемого юридическими лицами, 

осуществляющими деятельность в области обращения 

с отходами, по объектам, подлежащим региональному 

государственному экологическому надзору» 

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 20 14 года .NQ 219-ФЗ 
«0 внесении изменений в Федеральный закон «Об охране окружающей среды и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения в 

соответствие законодательству Российской Федерации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приказ Министерства природных ресурсов и экологии Свердловекой 

области от 27.03.2013 .NQ 448 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления государственной услуги по согласованию порядка осуществления 

производственного контроля в области обращения с отходами, определяемого 

юридическими лицами, осуществляющими деятельность в области обращения с 

отходами, по объектам, подлежащим региональному государственному 

экологическому надзору» (Собрание законодательства Свердловекой области, 2013, 
.NQ б - 3 (2012), ст. 2035), с изменениями, внесенными приказом Министерства 

природных ресурсов и экологии Свердловекой области от 01.10.2013 .NQ 681, считать 
утратившим силу. 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2015 года. 
3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя 

Министра природных ресурсов и экологии Свердловекой области И.Е. Сутягина. 

Министр А.В. Кузнецов 


		2014-11-20T13:52:28+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович




